
 
ZARZĄDZENIE NR  48/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia  26 kwietnia 2017 r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

203/XXXIII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1.1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  

           niniejszego  zarządzenia. 

      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

           niniejszego  zarządzenia.    

      3. Zmianie ulegają planowane  dochody na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

            niniejszego  zarządzenia. 

      4.  Zmianie ulegają planowane  wydatki na zadania zlecone,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

            niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości     29.370.466,00 zł, w tym: 

             dochody bieżące  po zmianach                                             28.273.466,00 zł 

             dochody majątkowe bez zmian                                              1.097.000,00 zł 

        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    33.910.620,32 zł, w tym: 

             wydatki bieżące po zmianach                                     25.805.120,32 zł 

             wydatki majątkowe bez zmian                                       8.105.500,00 zł 

 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr   48/Fn/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Zmienia się planowane dochody i wydatki na zadania zlecone: 
W rozdz. 85214 zmniejsza się o kwotę 766 zł  dotację z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych  

W rozdz.85231 zwiększa się plan  o kwotę 200 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

celowych. 

W rozdz. 85215 zwiększa się  plan o kwotę 13 zł  z przeznaczeniem na wypłatę ryczałtowanych 

dodatków energetycznych. 

 

 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki na dotacje  na realizację zadań własnych:  
W rozdz. 85414 o kwotę 766,00  zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków  okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa. 

W rozdz. 85216 o kwotę 6.588 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

 

 

Przenosi się plan wydatków  w rozdziale 80146 

W rozdz. 80146  w §4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 650,00 zł  

W rozdz. 80146  w §4300  zwiększa się plan wydatków o kwotę 650,00 zł  z przeznaczeniem na 

wydatki w zakresie dofinansowania studiów podyplomowych dla nauczyciela przedszkola. 

 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na wydatki związane z przeprowadzeniem 

referendum gminnego. Zmniejsza się kwotę rezerwy o  10.500 zł. i przenosi się do rozdz. 75109 

Zwiększa się odpowiednio §3030 §4170 §4110 § 4210 §4220 §4300 na zabezpieczenie 

wydatków związanych z wypłatą diet dla członków komisji, na sporządzenie spisu wyborców, 

na wydatki  kancelaryjne, na druk obwieszczeń, druk kart do głosowania i inne wydatki 

związane z przeprowadzeniem referendum gminnego. 

 

 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


